
         Sjöbosmällen

    Resultatlista



         Sjöbosmällen 2023

         RESULTAT

Namn Klass Förening Tavla 1 Tavla 2 Tavla 3 Tavla 4 Totalt * Plac.
Albin Nejdebring Lsi Mini Öved-Östraby 105,4 103,8 102,6 103,2 415,0 30
Emil Lövengärd Lsi Mini Sjöbo 101,6 101,2 101,1 101,2 405,1 21
Juni Jönsson Lsi Mini Sjöbo 92,2 96,6 91,5 92,8 373,1 11
Liam Ekberg Lsi Mini Öved-Östraby 99,1 101,7 96,6 98,8 396,2 15
Lion Jönsson Lsi Mini Sjöbo 100,9 98,3 101,6 102,9 403,7 18
Lukas Persson Lsi Mini Öved-Östraby 99,1 98,9 98,7 92,4 389,1 14

Abdalmalek Alkheder Lsi 11 Ystad 104,5 102,5 103,5 103,6 414,1 29
Allie Månsson Lsi 11 Österlen 103,7 104,3 104,0 104,5 416,5 31
Alva Hansson Lsi 11 Löderup 102,9 104,7 106,0 104,5 418,1 35
Anton Szakos Lsi 11 Österlen 102,2 103,1 104,4 103,7 413,4 30
Neo Jönsson Lsi 11 Sjöbo 103,7 103,0 102,2 104,4 413,3 31
Theo Szczekocki Lsi 11 Sjöbo 104,4 104,2 105,6 102,3 416,5 34
Vilgot Persson Lsi 11 Sjöbo 104,7 105,4 105,7 104,3 420,1 35
Zeth Rosén Lsi 11 Sjöbo 104,3 102,9 103,4 101,2 411,8 28
Minna Nordqvist Lsi 11 Svedala/Börringe 0,0

Albin Bytyci Lsi 13 Löderup 105,3 105,2 105,2 105,3 421,0 38 1
Taha Alkheder Lsi 13 Ystad 104,4 105,0 105,4 105,9 420,7 38 2
Joel Thuresson Lsi 13 Löderup 105,7 104,8 104,7 104,8 420,0 38 3
Siri Andersson Lsi 13 Åkarp 104,7 105,7 104,9 104,6 419,9 37 4
Maja Hansson Lsi 13 Öved-Östraby 104,8 105,9 105,0 103,4 419,1 35 5
Jonathan Johansson Lsi 13 Kävlinge 104,9 104,7 104,5 104,4 418,5 39 6
Joel Hansson Lsi 13 Österlen 104,3 104,9 103,6 104,8 417,6 33 7
Alvin Månsson Lsi 13 Ystad 104,0 104,7 104,3 103,5 416,5 35 8
Antonio Pilarova Lsi 13 Sjöbo 104,3 104,0 103,9 103,5 415,7 30 9
Saga Thuresson Lsi 13 Löderup 103,8 102,7 105,0 103,3 414,8 31 10
Thea Nordh Lsi 13 Österlen 100,6 102,3 101,9 100,3 405,1 22 11
Rasmus Persson Lsi 13 Öved-Östraby 101,2 100,3 98,4 100,2 400,1 16 12

Henry Camnerin Lsi Junior Åkarp 106,1 106,6 107,0 105,5 425,2 40 1
Elias Andersson Lsi Junior Svedala/Börringe 105,9 104,9 106 106,3 423,1 38 2
Tyra Weibull Lsi Junior Åkarp 106,2 106,0 104,8 105,9 422,9 40 3
Malte Persson Lsi  Junior Kävlinge 105,5 105,9 104,2 105,8 421,4 38 4
Måns Sturesson Lsi Junior Löderup 103,5 105,4 106,7 104,9 420,5 39 5
Mathilda Nordlundh Lsi Junior Sjöbo 106,0 105,0 105,3 104,2 420,5 37 6
Linnea Backe Lsi Junior Höör 103,8 103,7 104,9 105,1 417,5 34 7
Louise Dahlström Lsi Junior Höör 102,2 104,6 104,3 103,4 414,5 28 8
Lukas Linder Lsi Junior Höör 101,8 102,1 102,0 99,9 405,8 23 9



Zebastian Skoog Lsi Senior Svedala/Börringe 105,1 105,4 105,4 104,8 420,7 36 1
Annika Persson Lsi Senior Öved-Östraby 104,0 102,6 103,9 105,4 415,9 31 2
Henrik Nordh Lsi Senior Österlen 103,7 103,0 104,2 104,1 415,0 31 3
Kristina Persson Lsi Senior Öved-Östraby 103,7 101,5 103,6 103,8 412,6 29 4
Daniel Rosén Lsi Senior Sjöbo 101,2 102,3 104,2 100,0 407,7 25 5
Angelica Jönsson Lsi Senior Sjöbo 99,7 99,6 102,3 99,0 400,6 14 6

Björn Lindgvist Lsi Vet.yngre Ystad 105,0 106,6 106,1 106,5 424,2 40 1
Peter Grenander Lsi Vet.yngre Ystad 105,8 106,2 105,8 105,8 423,6 39 2
Marcus Weibull Lsi Vet.yngre Åkarp 105,9 104,8 106,4 105,6 422,7 39 3
Annika Grenander Lsi Vet.yngre Ystad 106,4 105,3 104,5 105,2 421,4 39 4
Catarina Magnusson Lsi Vet.yngre Sjöbo 105,6 104,6 105,1 105,7 421,0 39 5
Greger Ellberg Lsi Vet.yngre Åkarp 104,5 105,5 105,0 106,0 421,0 38 6
Johan Lindberg Lsi Vet.yngre Kävlinge 104,4 105,3 104,5 106,3 420,5 39 7
Fredrik Löfvander Lsi Vet.yngre Kävlinge 104,5 104,1 106,5 105,3 420,4 38 8
Carina Persson Lsi Vet.yngre Ystad 105,2 105,4 104,1 105,4 420,1 37 9
Stefan Skoog Lsi Vet.yngre Svedala/Börringe 105,4 104,8 104,3 104,8 419,3 37 10
Jan Lindgren Lsi Vet.yngre Sjöbo 105,1 105,0 104,9 104,0 419,0 37 11
Håkan Andersson Lsi Vet.yngre Öved-Östraby 104,4 103,9 105,3 105,3 418,9 36 12
Ulrika Lindgren Lsi Vet.yngre Sjöbo 104,7 103,9 104,9 105,2 418,7 37 13
Catharina Szczekocki Lsi Vet.yngre Sjöbo 104,4 105,9 104,1 103,9 418,3 34 14
Patrik Backe Lsi Vet.yngre Höör 104,3 104,9 105,6 103,2 418,0 34 15
Stefan Isaksson Lsi Vet.yngre Kävlinge 105,3 104,7 103,5 103,4 416,9 34 16
Melker Camnerin Lsi Vet.yngre Åkarp 105,4 104,6 103,1 103,8 416,9 31 17
Gary Theodorsson Lsi Vet.yngre Sjöbo 103,6 104,4 103,8 104,4 416,2 31 18
Patrik Hansson Lsi Vet.yngre Sjöbo 104,8 103,4 104,0 103,9 416,1 34 19
Jane Linder Lsi Vet.yngre Höör 104,4 104,9 102,8 101,1 413,2 31 20
Obaida Alkheder Lsi Vet.yngre Ystad 102,6 103,4 101,6 103,4 411,0 24 21
Carina Skoog Lsi Vet.yngre Svedala/Börringe 101,8 103,5 101,4 102,1 408,8 27 22
Hans Scheffler Lsi Vet.yngre Åkarp 0,0

Lena Pålsson Lsi Vet.äldre Vellinge 105,8 106,1 105,8 104,9 422,6 39 1
Ingemar Hall Lsi Vet.äldre Vellinge 105,7 104,6 106,4 105,7 422,4 39 2
Bengt Kämpe Lsi Vet.äldre Trelleborg 105,0 105,2 104,9 105,9 421,0 37 3
Kerstin Nilsson Lsi Vet.äldre Vellinge 105,3 105,2 105,1 104,0 419,6 36 4
Åke Jönsson Lsi Vet.äldre Sjöbo 104,8 104,3 104,6 105,2 418,9 37 5
Gun Tarland Lsi Vet.äldre Löberöd 103,5 104,5 105,6 105,3 418,9 35 6
Östen Tarland Lsi Vet.äldre Löberöd 104,8 103,9 103,1 104,7 416,5 32 7
Bo Högberg Lsi Vet.äldre Höör 103,5 103,0 104,1 103,9 414,5 31 8
Åke Neman Lsi Vet.äldre Sjöbo 100,3 101,2 100,0 100,2 401,7 17 9

Elliot Szczekocki L 13 Sjöbo 93,0 92,1 92,3 91,4 368,8 7 1
Mattis Nilsson L 13 Sjöbo 72,5 73,8 78,3 88,0 312,6 3 2

Amanda Sandmark L 15 Christianstad 99,3 99,6 100,9 98,3 398,1 12 1
Alva Malmqvist L 15 Vellinge 101,9 100,8 96,0 99,3 398,0 18 2
Oskar Löfvander L 15 Kävlinge 99,4 96,2 96,0 100,1 391,7 14 3

Annie Lindberg L 17 Kävlinge 101,5 101,7 101,2 102,4 406,8 22 1
Maja Andersson L 17 Skurup 99,3 100,9 104,2 100,7 405,1 20 2
Albin Sandmark L 17 Christianstad 99,7 100,3 100,5 101,1 401,6 21 3
Philip Hansson L 17 Sjöbo 100,3 99,5 97,4 97,6 394,8 13 4



Daniel Malmqvist L Senior Vellinge 98,5 99,5 99,1 102,2 399,3 17 1
Adam Hanhineva L Senior Kävlinge 102,2 98,4 99,3 99,2 399,1 19 2
Fredrik Löfvander L Senior Kävlinge 99,2 98,3 99,8 98,4 395,7 16 3

Göthe Corneliusson L Vet. Svedala/Börringe 96,5 94,9 97,3 96,0 384,7 8 1
Magnus Leufvenius L Vet. Skurup 88,3 92,8 78,4 87,7 347,2 5 2

Bästa 10-skott sittande
Henrik Camnerin Åkarp 107,0

Bästa 10-skott stå
Maja Andersson Skurup 104,2

LSi Mini-LSi 13

FöreningNamn Klass Summa Totalt Plac.

Löderup 1259,1 1
Alva Hansson Lsi 11 418,1
Albin Bytyci Lsi 13 421,0
Joel Thuresson Lsi 13 420,0

Ystad 1251,3 2
Abdalmalek Alkheder Lsi 11 414,1
Taha Alkheder Lsi 13 420,7
Alvin Månsson Lsi 13 416,5

Sjöbo 1 1248,4 3
Vilgot Persson Lsi 11 420,1
Zeth Rosén Lsi 11 411,8
Theo Szczekocki Lsi 11 416,5

Österlen 1235,0 4
Anton Szakos Lsi 11 413,4
Thea Nordh Lsi 13 405,1
Allie Månsson Lsi Mini 416,5

Sjöbo 2 1224,5 5
Antonio Pilarova Lsi 13 415,7
Emil Lövengärd Lsi Mini 405,1
Lion Jönsson Lsi Mini 403,7

   LSi Junior

Förening/Namn Klass Summa Totalt Plac.

Åkarp 1268,0 1
Siri Andersson Lsi 13 419,9
Tyra Weibull Lsi Junior 422,9
Henry Camnerin Lsi Junior 425,2



Höör 1237,8 2
Louise Dahlström Lsi Junior 414,5
Linnea Backe Lsi Junior 417,5
Lukas Linder Lsi Junior 405,8

       LSi Senior-LSi Vet.äldre

Förening/Namn Klass Summa Totalt Plac.

Ystad 1269,2 1
Peter Grenander Lsi Vet.yngre 423,6
Annika Grenander Lsi Vet.yngre 421,4
Björn Lindgvist Lsi Vet.yngre 424,2

Vellinge 1264,6 2
Lena Pålsson Lsi Vet.yngre 422,6
Ingemar Hall Lsi Vet.äldre 422,4
Kerstin Nilsson Lsi Vet.äldre 419,6

Åkarp 1260,6 3
Melker Camnerin Lsi Vet.yngre 416,9
Marcus Weibull Lsi Vet.yngre 422,7
Greger Ellberg Lsi Vet.yngre 421,0

Sjöbo 1 1256,6 4
Ulrika Lindgren Lsi Vet.yngre 418,7
Jan Lindgren Lsi Vet.yngre 419,0
Åke Jönsson Lsi Vet.äldre 418,9

Sjöbo 2 1253,3 5
Catarina Magnusson Lsi Vet.yngre 421,0
Patrik Hansson Lsi Vet.yngre 416,1
Gary Theodorsson Lsi Vet.yngre 416,2

Svedala/Börringe 1248,8 6
Zebastian Skoog Lsi Senior 420,7
Stefan Skoog Lsi Vet.yngre 419,3
Carina Skoog Lsi Vet.yngre 408,8

Höör 1245,7 7
Jane Linder Lsi Vet.yngre 413,2
Patrik Backe Lsi Vet.yngre 418,0
Bo Högberg Lsi Vet.äldre 414,5

     L 13-L 17

Förening/Namn Klass Summa Totalt Plac.

Sjöbo 1076,2 1
Mattis Nilsson L 13 312,6
Elliot Szczekocki L 13 368,8
Philip Hansson L 17 394,8



         Veterantävling 2023

         RESULTAT

Namn Klass Förening Tavla 1 Tavla 2 Tavla 3 Tavla 4 Totalt * Plac.
Björn Lindqvist 45 Ystad 105,9 105,4 105,9 105,7 422,9 39 1
Annika Grenander 45 Ystad 104,8 105,7 105,5 105,2 421,2 37 2
Stefan Skoog 45 Svedala/Börringe 104,7 106,1 105,0 105,3 421,1 37 3
Greger Ellberg 45 Åkarp 104,5 105,5 105,0 106,0 421,0 38 4
Johan Lindberg 45 Kävlinge 104,4 105,3 104,5 106,3 420,5 39 5
Annika Stark 45 Ystad 105,0 104,2 105,1 105,4 419,7 37 6
Jan Lindgren 45 Sjöbo 105,1 105,0 104,9 104,0 419,0 37 7
Håkan Andersson 45 Öved-Östraby 104,4 103,9 105,3 105,3 418,9 36 8
Ulrika Lindgren 45 Sjöbo 104,7 103,9 104,9 105,2 418,7 37 9
Carina Christensson 45 Vellinge 104,8 103,7 104,4 104,4 417,3 35 10
Stefan Isaksson 45 Kävlinge 105,3 104,7 103,5 103,4 416,9 34 11
Gary Theodorsson 45 Sjöbo 103,6 104,4 103,8 104,4 416,2 31 12
Patrik Hansson 45 Sjöbo 104,8 103,4 103,2 102,6 414,0 30 13
Carina Skoog 45 Svedala/Börringe 98,0 100,7 102,9 100,7 402,3 18 14

Bengt Kämpe 65 Trelleborg 104,7 105,9 106,4 106,9 423,9 38 1
Lena Påhlsson 65 Vellinge 104,8 105,0 105,1 105,9 420,8 39 2
Kerstin Nilsson 65 Vellinge 105,3 105,2 105,1 104,0 419,6 36 3
Åke Jönsson 65 Sjöbo 104,8 104,3 104,6 105,2 418,9 37 4
Franco Filippi 65 Eslöv 103,2 104,4 103,5 104,4 415,5 29 5
Åke Neman 65 Sjöbo 101,4 101,3 100,6 101,9 405,2 24 6

Fredrik Löfvander 45 stå Kävlinge 99,2 98,3 99,8 98,4 395,7 16 1

Göthe Corneliusson 55 stå Svedala-Börringe 96,5 94,9 97,3 96,0 384,7 8 1
Magnus Leufvenius 55 stå Skurup 88,6 95,2 89,8 82,4 356,0 5 2

Ingemar Hall 65 stå Vellinge 93,6 97,1 97,3 98,4 386,4 12 1
Kjell Dahl 65 stå Österlen 85,0 80,6 77,3 78,4 321,3 2 2


